ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к административному регламенту
Председателю КУМИ

Сосновоборского городского округа

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении выписки и (или) обобщенной информации из реестра муниципального имущества

Прошу предоставить выписку и (или) обобщенную информацию из реестра муниципального имущества, в отношении следующего(их) объекта(ов):

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Анкета заявителя:

	№
	Заявитель

	1
	Ф.И.О. физического лица/полное наименование юридического лица

	2
	Документы о регистрации ИП или юридического лица, ИНН, ОКПО

	3
	Адрес постоянного места жительства или преимущественного пребывания (область, город, улица, дом, корпус, квартира, в случае временной регистрации указать также и ее полный адрес)/юридический и фактический адрес, а также контактный телефон

	4
	Ф.И.О. уполномоченного представителя, ИНН или реквизиты документа, удостоверяющего личность (наименование, серия, номер, кем и когда выдан)

	5
	Документ, подтверждающий полномочия доверенного лица
(наименование, номер и дата)

Выписку из реестра муниципальной собственности и (или) документ, содержащий обобщенную информацию из реестра муниципального имущества прошу:

	выдать на руки в КУМИ Сосновоборского городского округа

	выдать на руки в МФЦ

	направить по почте

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ

Приложение: на __ л. в 1 экз.

	(дата направления запроса)

	(подпись заявителя или его уполномоченного представителя)